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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Frivillig mentorordning organisert av den internasjonale komiteen. Opplegget 

er mye opp til de enkelte mentorene 

 

AKADEMISK 
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 
 
 

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Nei 

 
 



Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Litt fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Svært relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Facebookgruppe for utleie etter ankomst. Mangel på studentboliger, tøft 

leiemarked. Jeg betalte 8000, det er noe av det billigste man får tak i 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

8000 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 

PERSONLIG UTBYTTE 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Nei 



 
 
 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Godt faglig, mindre spennende sosialt 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Fagene er interessante og forelesere flinke. Fått mye utav det faglig 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Utenom mentorordningen er det få arenaer for utvekslingsstudenter. Du er 

avhengig av å få noen venner gjennom mentorordningen. De har ingen 

idrettslag på universitetet, og for meg som ikke kom inn som en del av et 

spesifikt program men som tok fag litt her og der så var det utfordrende å 

utvikle et sosialt nettverk. 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 

 

Absolutt, uansett hvordan opplevelsen er  får man mye ut av det uansett. Det 

er en god erfaring, og en vei litt ut av komfortsonen 

 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Positive var faglig og opplevelser av den islandske naturen. Sosialt var 

utfordrende 



 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 
 

Nei. Island, vanskelig å ta buss eller tog over Atlanteren. 


